
Vyřizuje: Kristina Kadlecová Kraj Vysočina
Tel.: 267 994 584 MUDr. Jiří Běhounek
E-mail: Kristina.Kadlecova@sfzp.cz i kova 1882
Datum: Jihlava
Č.j.: SFžP 001151/2017 PSČ 586 01

Operační program ivotní prostředí - závěrečné
vyhodnocení akce

Státní  fond ivotního prostředí  České republiky  provedl  na základě Vámi dodaných dokumentů
závěrečné  vyhodnocení  akce  „Revitalizace  parků  v  zařízeních  zřizovaných  krajem  Vysočina  -
Nemocnice Havlíčkův Brod“, akceptační číslo 10078786, číslo EDS/SMVS 115D122001648. Sdělujeme
Vám, e projekt splnil podmínky pro vydání závěrečného vyhodnocení.

V příloze Vám zasíláme schválenou dokumentaci závěrečného vyhodnocení akce:

- žávěrečné vyhodnocení akce - výstup z informačního systému EDS/SMVS včetně Protokolu
vyúčtování poskytnuté podpory, který je nedílnou součástí žávěrečného vyhodnocení akce.

- Protokol závěrečného vyhodnocení akce o definitivním přiznání podpory ze SF P ČR.

V Protokolu  vyúčtování  poskytnuté  podpory  jsou uvedeny přesné částky  finančních  prostředků
administrovaných v rámci  daného projektu.

žávěrem upozorňujeme, e podmínky poskytnutí dotace zůstávají  i  nadále v platnosti a příjemce
podpory je povinen je plnit minimálně po dobu stanovenou v příloze č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí
dotace.

S pozdravem

Mgr. Martin Kubica v.r.
ředitel sekce řízení OP P

Státní fond ivotního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11
korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T.: +420 267 994 300, F: +420 272 936 585, IČ: 00020729
www.sfzp.cz, www.opzp.cz, zelená linka: 800 260 500, dotazy@sfzp.cz

11/

jakoubkova
Textový rámeček
RK-09-2017-45, př. 2počet stran: 7



Závěrečné vyhodnocení akce

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo ivotního prost edí Identifikační číslo 11řD1220016Ř8
Vršovická 1ŘŘ2/6ř, 10010 Praha 10

Identifikační číslo EIS reg.c. IS SFžP 10078786

Typ financování Ex ante

Název programu 11ř12 - Podpora zlepšování stavu p írody a krajiny

Název akce (projektu)
CZ.1.02/6.ř.00/10.09201 Revitalizace park  v za ízeních z izovaných krajem Vysočina - Nemocnice Havlíčk v
Brod

Účastník Kraj Vysočina, i kova 1 882 / ř7 , Jihlava

Osoba oprávněná MUDr. Ji í Běhounek hejtman

IČ / RČ 708907Ř9 / Alokace v území (LAU) Cž0631 Havlíčkův Brod

Telefon +Ř20ř6Ř602ř01 Místo realizace projektu Havlíčkův Brod

E-mail jones.j@kr-vysocina.cz

ůód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost Vyhov.

2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.08.201Ř max

Skutečnost 10.03.201Ř Ano

2020 žápis Registrace akce (projektu) 30.12.2010 max

Skutečnost 30.12.2010 Ano

20Ř2 P edlo ení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 30.11.201Ř max

Skutečnost 06.10.201Ř Ano

Cíl akce (projektu):

Cíl nebyl stanoven.

ůód Název indikátoru Měrná
jednotka

Výchozí
hodnota

Cílová
hodnota

Datum cílové
hodnoty

Vyhov.

Indikátory nebyly stanoveny.

ůód Název parametru Měrná
jednotka

Hodnota Závaznost
Minimální
hodnota *

Maximální
hodnota *

Vyhov.

1 Celková plocha zakládané a regenerované zeleně m2 1 130,00 min

Skutečnost 1 130,00 min Ano

2 Celkový počet vysazených d evin počet 2 ř96,00 min

Skutečnost 2 610,00 min Ano

3 Celkový počet ošet ených d evin počet 1ř1,00 min

Skutečnost 1ŘŘ,00 min Ne

11řD1220016Ř8 / EA8 / IS CENTRAL / č.j. 11řD1220016Ř8/7 Datum tisku dokumentu: 0Ř.01.2017 (1Ř:Ř9:06) 1

Ministerstvo ivotního prost edí, Vršovická 11Ř2/6ř, 11010 Praha 10 3



Financování projektu údaje v Kč

ůód Název ádku
Částka celkem

D
Skutečnost

celkem
Skutečnost

projektu
Závaz.

Min/Max
hodnota *

Vyhov.

ř012 Náklady ízení p ípravy a realizace projektu Ř2 3řř,22 Ř2 039,00 0,00 MAX Ano

ř01s Náklady p ípravy a zabezpečení projektu Ř2 3řř,22 Ř2 039,00 0,00 MAX

ř1ř9 Jiné výše neuvedené náklady realizace projektu 1 68ř 068,78 1 666 219,0Ř 0,00 MAX Ano

ř1řs Ostatní náklady realizace projektu 1 68ř 068,78 1 666 219,0Ř 0,00 MAX

řŘps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POT EB PROŮEůTU 1 727 Ř2Ř,00 1 708 2ř8,0Ř 0,00 MAX

řř73a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu 1 19ř 780,62 1 19ř 780,62 0,00 MAX Ano

řř7s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 1 19ř 780,62 1 19ř 780,62 0,00 MAX

ř660 Prost edky EU kryté alokací schválenou EK 13 Ř16,18 0,00 0,00 MAX Ano

ř66s P edpokládané zdroje financování 13 Ř16,18 0,00 0,00 MAX

ř679 Vž - Jiné vlastní zdroje účastníka programu Ř31 8ř6,00 Ř27 06Ř,ř3 0,00 MAX Ano

ř67s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ) Ř31 8ř6,00 Ř27 06Ř,ř3 0,00 MAX

ř730 Dotace ze Státního fondu ivotního prost edí 86 371,20 8ř Ř12,89 0,00 MAX Ano

ř73s Dotace poskytnuté ze státních fond 86 371,20 8ř Ř12,89 0,00 MAX

ř9zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROŮ  PROŮEůTU 1 727 Ř2Ř,00 1 708 2ř8,0Ř 0,00 MAX

SOUHRN ZA SR NEINV 1 19ř 780,62 1 19ř 780,62 0,00

SOUHRN ZA SR 1 19ř 780,62 1 19ř 780,62 0,00

z toho prost edky EU 1 19ř 780,62 1 19ř 780,62 0,00

z toho prost edky FM 0,00 0,00 0,00

SOUHRN ZA SR A ALOůACE PROST EDů  EU 1 19ř 780,62 1 19ř 780,62 0,00

SOUHRN ZDROŮ  BEZ SR A ALOůACÍ PROST EDů  EU ř31 6Ř3,38 ř12 Ř77,Ř2 0,00

SOUHRN ZDROŮ  CELůEM 1 727 Ř2Ř,00 1 708 2ř8,0Ř 0,00

* V p ípadě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v p ípadě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Podmínky účasti státního rozpočtu z posledního platného D

Platnost Podmínek poskytnutí dotace, které p íjemce obdr el spolu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace/Stanovením výdajů na financování akce
organizační slo ky státu, p ípadně s jeho změnou se nemění. Částky finančních prost edků uvedené v tomto formulá i slou í k finančnímu
vypo ádání prost edků státního rozpočtu. V důsledku rozdílného způsobu zaokrouhlování, které bylo pou íváno v p edchozích letech v
informačním systému ISPROFIN, nemusí být hodnoty uvedené v tomto formulá i shodné se skutečně vyplacenými prost edky a skutečně
vynalo enými vlastními zdroji p íjemce. Skutečně vyplacené prost edky jsou uvedeny v Protokolu vyúčtování poskytnuté podpory, který je zasílán
spolu s tímto formulá em a je jeho nedílnou součástí.

Závěrečné hodnocení správce programu

Nebyly naplněny věcné parametry akce uvedené v Rozhodnutí o poskytnutí dotace a v Podmínkách poskytnutí dotace v oddílu A písm. c), odrá ka
osmá. V souladu s oddílem C, bodem 1 Podmínek poskytnutí dotace nebyl stanoven postih, neboť p íjemce podpory zajistil u všech věcných
parametrů plnění na více ne  9ř% cílové hodnoty parametru.

11řD1220016Ř8 / EA8 / IS CENTRAL / č.j. 11řD1220016Ř8/7 Datum tisku dokumentu: 0Ř.01.2017 (1Ř:Ř9:06) 2

Ministerstvo ivotního prost edí, Vršovická 11Ř2/6ř, 11010 Praha 10 3



Schválení poskytovatelem Razítko a podpis

Vypracoval Kadlecová Kristina

Telefon 267 99Ř ř8Ř E-mail Kristina.Kadlecova@sfzp.cz

Schválil Mgr. Martin Kubica

Č.j. 11řD1220016Ř8/7

Útvar Státní fond ivotního prost edí

Datum

Funkce editel S OP P

11řD1220016Ř8 / EA8 / IS CENTRAL / č.j. 11řD1220016Ř8/7 Datum tisku dokumentu: 0Ř.01.2017 (1Ř:Ř9:06) 3

Ministerstvo ivotního prost edí, Vršovická 11Ř2/6ř, 11010 Praha 10 3



Příloha č.1 k Závěrečnému vyhodnocení akce
ev.č. EDS/SMVS : 115D122001648

ev.č. IS SFŽP : 10078786
ev. č. MSC 2007 : Cž.1.02/6.5.00/10.09201
příjemce dotace : Kraj Vysočina

Protokol vyúčtování poskytnuté podpory

dotace ERDF/FS dotace SR/SF P půjčka SF P

Podpora dle rozhodnutí o
poskytnutí dotace

investice 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

neinvestice 1 209 196,80 Kč 86 371,20 Kč 0,00 Kč

celkem 1 209 196,80 Kč 86 371,20 Kč 0,00 Kč

Podpora poskytnutá dle ádostí o
platbu

investice 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

neinvestice 1 195 780,62 Kč 85 412,89 Kč 0,00 Kč

celkem 1 195 780,62 Kč 85 412,89 Kč 0,00 Kč

Realizované vratky a odvody investice 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

neinvestice 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Skutečně proplacená podpora investice 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

neinvestice 1 195 780,62 Kč 85 412,89 Kč 0,00 Kč

celkem 1 195 780,62 Kč 85 412,89 Kč 0,00 Kč



PROTOKOL žÁVĚREČNÉHO VŽHODNOCENÍ AKCE
o definitivním přiznání podpory ze SF P ČR

č.j.: SFžP 001151/2017

Poskytnutí podpory ze SF P ČR bylo schváleno na základě:

Rozhodnutí  ministra  ivotního prostředí  č.  10078786-SF P ze  dne 20.12.2010 a  jeho případných změn,
Smlouvy o poskytnutí podpory ze Státního fondu ivotního prostředí ČR v rámci Operačního programu ivotní
prostředí č. 10078786 ze dne 21. 11. 2013 včetně případných dodatků.

na akci: Revitalizace parků v zařízeních zřizovaných krajem Vysočina - Nemocnice Havlíčkův Brod,
Cž.1.02/6.5.00/10.09201, 115D122001648

pro adatele: Kraj Vysočina, IČ: 70890749

a to ve výši max:

dotace ze SF P ČR 86 371,20 Kč

za dodr ení termínů:

předlo ení podkladů pro závěrečné vyhodnocení akce do 30. 11. 2014

Na základě předlo eného závěrečného vyhodnocení akce a dalších podkladů bylo na akci definitivně přiznáno:

Podpora
žálohově poskytnuto

(A)
Předpis vratky

(B)

Vratka připsaná
na účet Fondu

(C)

Definitivně
přiznaná
podpora
(A - B )

Dotace ze SF P 85 412,89 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 85 412,89 Kč

Půjčka na doplnění Vž 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Půjčka na příjmy SF P 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Podmínky stanovené smlouvou č. 10078786 nebyly splněny.

Nebyly naplněny věcné parametry akce uvedené v Rozhodnutí o poskytnutí dotace a v Podmínkách poskytnutí
dotace v oddílu A písm. c), odrá ka osmá. V souladu s oddílem C, bodem 1 Podmínek poskytnutí dotace nebyl
stanoven postih, neboť příjemce podpory zajistil u všech věcných parametrů plnění na více ne  95% cílové
hodnoty parametru.

Financování akce ze zdrojů SF P ČR je ukončeno.

V případě, e bude dodatečně zjištěno porušení smlouvy o podpoře, vyhrazuje si SF P ČR právo uplatnit
odpovídající postih v rámci obecně závazných právních předpisů ČR a EU.

 Ministerstvo ivotního prostředí ČR, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, Tel.: +420 267 121 111, www.env.cz
 Státní fond ivotního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585
 www.sfzp.cz, www.opzp.cz, želená linka 800 260 600, dotazy@sfzp.cz

strana 1



V případě, e u projektů generujících příjem bude po vydání tohoto Protokolu v rámci následného monitoringu
projektu zjištěna odchylka hodnot od původně predikovaných dat mající vliv na přepočet finanční analýzy,
dojde při její případné aktualizaci k odpovídajícímu sní ení podpory ze SF P, a to v míře odpovídající sní ení
dotace EU a příjemce podpory bude povinen stanovenou výši podpory vrátit.

V Praze dne:

Ing. Petr Valdman

ředitel SF P ČR

 Ministerstvo ivotního prostředí ČR, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, Tel.: +420 267 121 111, www.env.cz
 Státní fond ivotního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585
 www.sfzp.cz, www.opzp.cz, želená linka 800 260 600, dotazy@sfzp.cz

strana 2




